

OPINIE ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ WRAZ Z OPISEM SPOSOBU REALIZACJI  
KLAUZULI DOSTĘPNOŚCI

1. Nazwa instytucji opiniującej

Miejska Strefa Kultury w Łodzi

2. Tytuł projektu, którego dotyczy opinia zarządzającego wraz z opisem sposobu realizacji klauzuli dostępności

SALA KINOWA W DOMU KULTURY LUTNIA UL. ŁANOWA 14

Projekt spełnia klauzulę dostępności, ponieważ jest realizowany w Miejskiej Strefie Kultury w Łodzi – filia Centrum twórczości Lutnia – instytucji kultury, dla której organizatorem jest miasto Łódź. Jest to instytucja kultury dostępna dla mieszkanki i mieszkańców Łodzi w godzinach pracy podmiotu.

3. Opinia zarządzającego instytucją (zaznacz właściwe)

**Pozytywna**

Negatywna

Uzasadnienie

Zarządzający instytucją Miejska Strefa Kultury w Łodzi pozytywnie opiniuje przygotowany projekt. Sala kinowa w Centrum Twórczości Lutnia pozwoli rozszerzyć ofertę kulturalną filii MSK na Teofilowie o obszar filmowy i edukację filmową, stworzyć miejsce przyjazne mieszkańcom, integrujące pokolenia i grupy mieszkańców wokół kultury filmowej. W dzielnicy brak jest działającej sali kinowej, natomiast w przeszłości działały dyskusyjne kluby filmowe, prowadzone były pokazy i edukacja filmowa, która cieszyła się dużym zainteresowaniem. Należy zaznaczyć, że z Centrum twórczości Lutnia korzysta duża grupa mieszkańców, kilkadziesiąt osób dziennie, w tym szeroka grupa seniorów związana z Centrum Aktywnego Seniora. Realizowane są zajęcia stałe i wydarzenia kulturalne dedykowane wszystkim grupom odbiorców, z dziedziny plastyki, muzyki, tańca, teatru, nauki języków obcych i rekreacji. Wyposażenie w projektor kinowy i zakup licencji pozwoli instytucji na wzbogacenie ofert i przyciągnięcie nowych odbiorców.

4. Sposób realizacji kryterium ogólnodostępności (zaznacz właściwe)

**TAK**

NIE

Uzasadnienie

Zgodnie z uchwałą nr LXXIII/2173/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 15 marca 2023 roku w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego w przypadku zakupu wyposażenia, efekty projektu powinny być dostępne zgodnie ze swoim przeznaczeniem dla wszystkich mieszkańców Łodzi zgodnie ze swoim przeznaczeniem w godzinach pracy podmiotu. Projekt realizuje to kryterium, ponieważ będzie realizowany w instytucji miejskiej, prowadzonej i nadzorowanej przez Samorząd Miasta Łodzi.


Proponowany sposób realizacji klauzuli dostępności

Zaznacz  
właściwe

Projekt ma charakter inwestycyjny, zakłada budowę, przebudowę lub remont – efekty projektu będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek przez co najmniej 30 godzin w tygodniu (w przedziale 6:00-22:00) w sposób nieodpłatny, niezwiązany z wynajmem/użyczeniem infrastruktury organizacjom pozarządowym, podmiotom gospodarczym lub klubom sportowym.	
Projekt ma charakter nieinwestycyjny – jego celem jest organizacja wydarzeń, zajęć, kursów, szkoleń lub innych – jego efekty będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w grupie docelowej projektu (na przykład: młodzież, seniorzy), a w przypadku ograniczonej liczby miejsc dla uczestników projektu, wprowadzony zostanie otwarty nabór wśród wszystkich mieszkańców i mieszkanek przy wykorzystaniu dostępnych kanałów komunikacji.	
<b>Projekt zakłada zakup wyposażenia – efekty projektu będą dostępne zgodnie ze swoim przeznaczeniem dla wszystkich mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w godzinach pracy podmiotu.</b>	X
Celem projektu jest poprawa dostępności do danego podmiotu osobom z niepełnosprawnościami.	
Żadne z powyższych.	

Uwagi

5. Podpis zarządzającego instytucją

Data	Podpis zarządzającego	Pieczęć
24.05. 2024	<p>DYREKTOR Miejskiej Strefy Kultury w Łodzi</p>  <p>Dorota Wodnicka</p>	<p>Miejska Strefa Kultury w Łodzi 94-030 Łódź, ul. Krzemieniecka 2a NIP 727-285-37-43 REGON 520351790</p>